
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

 

PORTARIA N° 1316, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

EXONERA JOÃO JOSÉ MARTINS 

DUTRA DO CARGO DE CHEFE DE 

SETOR – CC3 DA SECRETARIA DE 

SERVIÇOS URBANOS. 

   

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  CONSIDERANDO o requerimento do servidor protocolado nesta 

secretaria sob o n° 8628/2018, 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Exonerar João José Martins Dutra do cargo de Chefe de Setor – 

CC3 – da Secretaria de Serviços Urbanos no dia 24 de setembro de 2018. 

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezoito (25) dias do mês de setembro 

do ano de dois mil e dezoito (2018). 

 

 

 

Favio Marcel Telis Gonzalez 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e publique-se 

 

 

 

Lúcia Carvalho de Oliveira 

Secretária de Administração 
RSS/ 


